
Holla og Helgen 
menighetsråd

 Referat fra menighetsrådsmøte 
Tid: Torsdag 26.03.26  kl. 17.00 
Sted: Fredheim menighetshus 

Til stede: Hellek Sannes, Thomas Lyngstad, Helge Skippervold, Jan Atle Skarstein, Liv Mari Bøstein, Stian 
Refsdal, Bjørn W.Nilsen.

Meldt forfall: Anne Berit Sunde.

Saker til behandling:

Sak 20/26  Godkjenning av innkalling og saksliste.

Vedtak: Godkjent.

Sak 21/26 Godkjenning av referat fra møte torsdag  26.02.26.

Vedtak: Godkjent.

Sak 22/26 Regnskap pr. februar. 

Vedtak: Tatt til orientering.

Sak 23/26 Budsjett 2026.

Vedtak: Vedtas slik det foreligger.

Sak 24/26 Status for misjonsprosjekt.

Stian har hatt kontakt med Rune Rasmussen og med NMS uten at saken er avklart. Det kan se ut som 
prosjektet initiert av Rune Rasmussen ikke er et NMS-prosjekt. Stian har også hatt kontakt med leder i Lunde 
og Flåbygd menighet. Det er i øyeblikket ikke aktuelt å ha felles prosjekt.

Vedtak: Vi avventer nærmere avklaring. Stian sørger for dette. 

Sak 25/26  Evaluering fasteaksjonen tirsdag 24.mars.

Planleggingen var god i år, men vi hadde få konfirmanter og dermed ikke mannskap til å dekke alle rodene. 
For øvrig vellykket aksjon med positive konfirmanter. 8 pizzaer ble levert til måltidet etter dugnaden. Det var 
rikelig. Det hadde vært hyggelig om flere av sjåførene hadde kommet inn etterpå. Resultatsum for 
innsamlingen har vi ikke, men ca.45.000kr ser ut til å kunne bli resultat av kontanter og vipps. 

Vedtak: Bjørn sørger for å kontakte Kanalen med oppfølging etter aksjonen: Det er aktuelt å 
takke for gavene, som går til brønnboring/rent vann.Det er også aktuelt å forklare hvorfor 
ikke alle fikk besøk av bøssebærere.



Sak 26/26 Søknad om nytt flygel Holla kirke.

Bjørn redegjør for oppfølging av sak 32/25: Prosjekt nytt flygel i Holla kirke til 160-årsjubileet  i 2027. 
Arbeidsgruppe ble nedsatt 24.04.25 med Gunnhildur som leder og fullmakt til å ta inn hvem hun måtte 
ønske i arbeidsgruppa. Søknad sendt fra kirkevergen til Sparebankstiftelsen ble avslått i 2025. Vi fikk 
forståelsen av at det var tidlig å fremme denne søknaden. I mellomtida har stiftelsen endret retningslinjer 
for tildeling av gaver. Et flygel til Holla kirke er en stor investering. Søknaden er på over 1 million og krever nå 
at det gjennomføres et «oppstartsmøte» med ledelsen i stiftelsen før søknaden leveres i «portalen».  Slike 
søknader behandles av styret gjennom hele året.

Vedtak: Bjørn kontakter Gunnhildur for å forberede møte med ledelsen i stiftelsen i løpet av 
vårhalvåret. 

Sak 27/26 Frivilligfest torsdag 23.april kl.18 – umiddelbart etter MR.

Det er viktig å få med alle frivillige som er i virksomhet. Nye medarbeidere i Lørdagsklubben må med. 

Vedtak: Fysiske invitasjoner må ut i postkassene uka etter påske. Påmelding innen 17.april. 
Innkjøp av pizzaer, drikke, kaffi og marsipankake ut fra påmeldinger, som sendes Bjørn på 
sms 48196595.Vi sørger for Quiz som omfatter fem temaer med 4 spørsmål i hvert tema. 
Hellek sørger for kirkehistorie, Stian musikk, Bjørn lokalhistorie, Helge geografi, Jan Atle 
sport. Spørsmålene sendes Bjørn innen 17.april. Bjørn sørger for fellessang.

Sak 28/26 Prestens hjørne.

Konfirmantane har hatt mange samlingar i mars. Fin tur til Bø på lørdag (det vi var saman med alle 
dei andre konfirmantane i prostiet) og Fasteaksjonen vart gjennomført på ein god måte av kon­
firmantar og andre frivillige. Det er alltid litt styr og stress å sende ut alle, men så fint å få blide kon­
firmantar tilbake! Takk til alle frivillige som stiller opp år etter år, dere er grunnen til at det går så 
bra. Så langt har det kome inn rundt 47500 kr ser det ut til – det er jo fantastisk!

 Mange gudstenester i dagane som kjem. To dåp og familiegudsteneste på Palmesøndag – si gjerne 
ifrå om det er nokon som har litt grønt stoff vi kan lage remser av (alternative 
palmegreiner..) ? Skjærtorsdag er det måltid på Fredheim kl 16:30 – her treng vi mannskap til kvelds­
maten – og gudsteneste i Holla kl 18. Så er det langfredagens pasjon og påskedagens glede begge kl 
11 i Holla kirke. Det blir fint.

 Deler ut blad ++ frå søndagsskulen om påske til barn som kjem på gudstenestene
•  

Sak 29/26 Eventuelt.

Det er ønske om en representant fra MR til prosjektgruppe for minnelunden på Kronborg. Helge går inn i 
prosjektgruppa. 

Måltidet på Fredheim Skjærtorsdag kl. 16.30 krever forberedelser. Thomas og Bjørn rigger lokalet på onsdag. 
Helge sørger for eggerøre og spekemat. Liv Mari gjør øvrige innkjøp av brød, pålegg, drikke.

26.03.2026 Bjørn Werner Nilsen

Bjørn Werner Nilsen, sekretær mobil: 48 19 65 95
epost: bw-nilse@online.no
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